
AAŠŠSSKK  ČČRR,,  FFAAČČRR,,  MMŠŠMMTT  ČČRR,,  MMccDDoonnaalldd’’ss  ČČRR  
 

  PPRROOPPOOZZIICCEE  

MMccDDoonnaalldd’’ss  CCuupp  22001177//22001188  

  

KKrraajjsskkéé  ffiinnáállee  SSttřřeeddooččeesskkýý  kkrraajj  --  jjiihh  

 

 
Vlašim 

16. 5. 2018 - středa 

 
Záštitu nad tímto turnajem převzala hejtmanka Středočeského kraje  

Ing. Jaroslava Pokorná Jermanová.  

 

 
 



 A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Pořadatel 

Mc Donald ´s ČR, AŠSK ČR, ZŠ Benešov, Jiráskova 888, Krajský 

štáb soutěže McDonald ´s Cup, Krajský úřad Středočeského kraje, 

Středočeská FAČR, Město Vlašim, Město Benešov, MSZ Benešov, 

OR AŠSK Benešov, FC Graffin Vlašim, SK Benešov, MŠMT ČR, 

FAČR. 

2. Účastníci 
Středočeský kraj JIH - vítězové okresů Beroun, Kladno,  

Praha - západ, Příbram, Benešov, Rakovník. 

3. Termín konání 16. 5. 2018 – změna termínu!!! 

4. Místo konání Sportovní komplex - Vlašim – Na Lukách  

5. Kategorie 

Kategorie I. ZŠ (2011, 2010, 2009, 2008) 

Kategorie II. ZŠ (2008, 2007, 2006) 

a) žáci příslušného stupně vzdělání 

b) žáci příslušného roku narození 

c) družstvo je složeno ze žáků jedné školy 

      d) žák smí v daném školním roce startovat pouze v jedné věk. kat. 

6. Přihlášky 

Nejpozději do 10. 5. 2018 na adresu: Mgr. Jindřich Slunečko,  

ZŠ Benešov, Jiráskova 888 256 01 Benešov, 

tel.: 776 193 603  

jindrichslunecko@seznam.cz 

www.zsjiraskova.cz, https://sites.google.com/site/asskbenesov/  

7. Prezence 

16. 5. 2018 - 8:00 - 8: 30 hod. - stadion NA LUKÁCH, Vlašim 

při prezenci předloží vedoucí družstva správně vyplněný formulář 

přihlášky (soupisky) s podpisem ředitele školy a razítkem školy. 

8. Doprava 
Vlastní. 

 

9. 
Ubytování a 

stravování 
Pořadatel nezajišťuje. 

10. Občerstvení 
Pitný režim a malé občerstvení zajišťuje  

McDonald ´s ČR spol. s.r.o – restaurace Průhonice 1. 

11. Startovné Neplatí se. 

12. Zdravotník 

Zdravotní službu zajišťuje pořadatel. 

Všichni hráči a hráčky krajského finále jsou pojištěni proti úrazům při 

soutěži od České podnikatelské pojišťovny (ČPP). Podmínkou pro 

případné plnění je uvedení hráče na soupisce krajského finále. Proti 

krádežím a ztrátám pořadatel pojištěn není. 

Účastníci soutěže musí mít u sebe karty zdravotní pojišťovny. 

 

http://www.zsjiraskova.cz/
https://sites.google.com/site/asskbenesov/


 

 B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

14. Předpis 

Hraje se podle pravidel McDonald´s Cupu pro šk. rok 2017/2018 

vydaných Organizačním výborem McDonald´s Cupu. 

Celkem na soupisce může být uvedeno maximálně 14 hráčů a dva 

vedoucí starší 18. let (učitelé, trenéři, rodiče). Střídání hráčů je 

hokejové. Soupiska musí být potvrzená ředitelem školy. 

Za zdravotní způsobilost hráčů odpovídá vysílající organizace. 

Účastníci nejsou pojištěni v průběhu turnaje. 

15. Herní systém 

V každé kategorii se hraje ve dvou skupinách každý s každým. První 

z obou skupin postupuje přímo do semifinále a družstva umístěná na 

druhém a třetím místě se utkají křížem o semifinále. Vítězové 

semifinálových utkání postupují do finále turnaje a poražení se 

utkají v boji o třetí místo. 

Poražení z utkání o semifinálový postup sehrají zápas o konečné  

5. - 6. místo v turnaji (viz hrací systém turnaje). 

16. Hrací plocha 
Travnaté hřiště sportovního komplexu NA LUKÁCH ve Vlašimi a 

UMT 4. generace. 

17. Vybavení družstev 

Družstvo bude mít dvě soupravy dresů odlišné barvy a vlastní 

fotbalové míče na rozcvičení.  

Není povolena obuv s koženou podrážkou a vyměnitelnými kolíky. 

 

18. Rozhodčí 
Zajišťuje FAČR – okres Benešov – Lucie Ratajová, Miroslav 

Garaja, Jiří Žaba, Daniel Budil. 

19. Ceny 

Věcné ceny pro týmy zajišťuje fa. McDonald´s ČR a jeho partneři. 

První tři mužstva obdrží medaile a poháry. 

V obou kategoriích bude vyhlášen nejlepší hráč, brankář a střelec. 

Nejrychleji vstřelený gól. 

 

 

 C. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

20. Cestovní náklady jsou v režii účastníků. 

21. Všechna družstva jsou povinna zúčastnit se zahajovacího a závěrečného ceremoniálu. 

22. Dopravní dispozice Viz příloha. 

23. Postup Kategorie „B“ Svátek fotbalu“ Ústí nad Labem - 29. 5. - 30. 5. 2018 

 

 



 D. DOPROVODNÝ PROGRAM 
     ZAJIŠŤUJE Mc Donald´s ČR + AG IMA 

 ČASOVÝ HARMONOGRAM: 

 8.30 – PREZENTACE DRUŽSTEV 

 9.00 – SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ TURNAJE 

 9.00–14.30 – PRŮBĚH TURNAJE 

 14.45 – VYHLÁŠENÍ TURNAJE - VÝZNAMNÍ HOSTÉ A 

RONALD MCDONALD - PŘEDÁNÍ CEN 

 DOPROVODNÉ AKCE PO CELOU DOBU TURNAJE 

ZAJIŠŤUJE MC DONALD´S ČR + AG IMA 

HOSTÉ TURNAJE: JÁN GELETA, MAREK HANOUSEK. 
 

 

V Benešově 9. 4. 2018 

 

         Mgr. Jindřich Slunečko

      předseda krajského štábu Středočeského kraje Jih 

         McDonald´s Cup 2018 


